



Warszawa, dnia 11.04.2011r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP-1346/11/1077/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawy materiałów kancelaryjnych**” - **WZP-1077/11/36/Z**.

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuję o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

poz. 8 - Czy Zamawiający dopuszcza tusz o większej pojemności niż 25 ml.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**Pytanie 2:**

poz. 9 – Czy Zamawiający dopuszcza poduszkę w metalowym opakowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**Pytanie 3:**

poz. 37 – Czy Zamawiający dopuszcza klej o większej pojemności niż 36g.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**Pytanie 4:**

poz. 51 – Czy Zamawiający dopuszcza pudło o większym wymiarze np. 297x100x339 typu Donau.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**Pytanie 5:**

poz. 52 – Czy Zamawiający oczekuje ceny za 1 sztukę kredy czy za jakieś większe opakowanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje ceny za 1 sztukę kredy.

Zmiany i wyjaśnienia do SIWZ należy traktować wiążąco dla obu Stron.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
ml. insp. mgr inż. Marcin KUCZYK